
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

19 декабря 2019 г.                                  № 739                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

 
 

р.п. Карсун 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
муниципального образования «Карсунский район»  

Ульяновской области от 19.06.2019 № 335 
 

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О госу-
дарственном  регулировании производства и оборота этилового спирта, алко-
гольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (рас-
пития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской  
Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной 
власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и  
мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускает-
ся розничная продажа алкогольной продукции, а также определение органами  
местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и  
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкоголь-
ной  продукции», руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образова-
ния «Карсунский район», администрация п о с т а н о в л я е т:   
 1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Карсунский район» Ульяновской области от 19.06.2019 № 335 «Об определении 
границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на 
территории муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской 
области» следующие изменения: 

  в абзаце втором пункта 3 цифры «100» заменить цифрами «50». 
  2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его обнародования. 
 
 
 
Глава администрации 
муниципального образования 
«Карсунский район» 
Ульяновской области                                 В.Б.Чубаров 
 
 


